



Objednávkový formulár pre odberné miesto Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Mlynská dolina 1, Bratislava

Projekt 4: Monitoring svahových deformácií , ITMS kód projektu: 310031N710

Číslo objednávky:

10/2021

V Bratislave dňa:

21.10.2021

objednávkový kód	Technické vlastnosti	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Počet ks	poznámka	cena spolu bez DPH
101/108	1. Recyklovaný kopírovací papier zo 100% opätovne získaných vlákien, vyrobený (bielený) bez požitia plynného chlóru, formát A4, 80g, farba - biela, použitie do kopírovacích strojov, ocenený niektorou z environmentálnych značiek napr. Ecolabel, Blue Angel, Nordic Swan a pod., 500 listov/bal.	bal.	2,622 €	3,146 €	5		13,11 €
101/626	2. Recyklovaný kopírovací papier zo 100% opätovne získaných vlákien, vyrobený (bielený) bez požitia plynného chlóru, formát A3, 80g, farba biela, použitie do kopírovacích strojov, ocenený niektorou z environmentálnych značiek napr. Ecolabel, Blue Angel, Nordic Swan a pod., 500 listov/bal.	bal.	5,466 €	6,559 €	5		27,33 €
101/76	3. Kopírovací papier A4 80g - kvalita C: gramáž 80+-3, hrúbka 106+-4, tuhosť pozdĺžna 122+-22, tuhosť priečna 55+-15, drsnosť 200+-50, opacita min. 90, belosť s UV - 103,5+-1,5, CIE belosť 146+-3, 500 listov/bal.	bal.	2,057 €	2,468 €	15		30,86 €
101/75	4. Kopírovací papier A3 80g - kvalita C: gramáž 80+-3, hrúbka 106+-4, tuhosť pozdĺžna 122+-22, tuhosť priečna 55+-15, drsnosť 200+-50, opacita min. 90, belosť s UV - 103,5+-1,5, CIE belosť 146+-3, 500 listov/bal.	bal.	4,120 €	4,944 €	5		20,60 €
901/11	5. Alobal 10m/30cm	ks	0,448 €	0,538 €			0,00 €
202/412	6. Archívna krabica stredná 100x340x288	ks	0,275 €	0,330 €	10		2,75 €
LAM/2416	7. Archívna krabica široká 120x340x288	ks	0,439 €	0,527 €	20		8,78 €
202/409	8. Archívna krabica široká 180x290x390	ks	1,116 €	1,339 €	10		11,16 €
202/409	9. Archívna krabica široká 180x290x400	ks	1,116 €	1,339 €	10		11,16 €
901/178 x 1,25	10. Baliaci papier 90g/m2 biely 90x126cm 1bal/10ks	bal.	2,040 €	2,448 €			0,00 €
901/101 x 10	11. Baliaci papier 90g/m2 šed. 120 x 80cm 1bal/10ks	bal.	1,074 €	1,289 €			0,00 €
LAM/4190	12. Batéria 9V malá	ks	1,032 €	1,238 €	2		2,06 €
602/189	13. Batéria 1,5 V nabíjateľná, balenie 2ks	bal.	3,224 €	3,869 €	0		0,00 €
LAM/4191	14. Batéria AA LR6 1,5 V alkalická 4 ks v blistri	bal.	0,749 €	0,899 €	10		7,49 €
LAM/4192	15. Batéria AAA LR03 1,5 V alkalická 4 ks v blistri	bal.	0,642 €	0,770 €	5		3,21 €
105/1	16. Blok A4 čistý, 50 listový šitý	ks	0,480 €	0,576 €	5		2,40 €
105/3	17. Blok A4 kockovaný, 50 listový šitý	ks	0,499 €	0,599 €	0		0,00 €
105/557	18. Blok A4 linkovaný, 50 listový šitý	ks	0,426 €	0,511 €	20		8,52 €
105/7	19. Blok A5 štvorcovaný lepený, 50 listový	ks	0,282 €	0,338 €	0		0,00 €
702/97 : 100	20. CD-R 700 MB	ks	0,128 €	0,154 €	50		6,40 €
303/100	21. Ceruza HB s gumou	ks	0,035 €	0,042 €	20		0,70 €
303/94	22. Ceruza s gumou HB2	ks	0,035 €	0,042 €	5		0,18 €
113/1	23. Cestovný príkaz A4 - 70 g biely papier	ks	0,028 €	0,034 €			0,00 €
113/3	24. Cestovný príkaz A5 - 70 g biely papier	ks	0,014 €	0,017 €			0,00 €
113/4	25. Cestovný príkaz A5 blok 1bal/100ks	bal.	1,334 €	1,601 €			0,00 €
405/70	26. Dátumovka deň/mesiac/rok, samonamáčacia	ks	1,290 €	1,548 €	2		2,58 €
113/101	27. Denník registratúrny A4 - 96 listov	ks	3,530 €	4,236 €			0,00 €
401/110	28. Dierovač, kovový na 30 listov	ks	1,871 €	2,245 €	1		1,87 €
401/125	29. Dierovač kovový na 70 listov	ks	7,920 €	9,504 €	1		7,92 €
401/129	30. Dierovač na 40 listov, kovový	ks	2,613 €	3,136 €	1		2,61 €
204/46	31. Doska s klipom A4 laminó	ks	0,625 €	0,750 €			0,00 €
202/315	32. Dosky spisové A4 so šnúrkami	ks	0,151 €	0,181 €	20		3,02 €
LAM/5594	33. Dosky spisové so šnúrkami A4 s chrptom jednostranne pofahované	ks	1,152 €	1,382 €			0,00 €
113/155	34. Dovolenka A6 - 100 listov	ks	0,249 €	0,299 €			0,00 €
702/215:100, 702/299	35. DVD+R 4,7 GB	ks	0,145 €	0,174 €	20		2,90 €
702/215:100, 702/299	36. DVD+R 4,7 GB, 16x	ks	0,150 €	0,180 €	10		1,50 €
702/215:100, 702/299	37. DVD+R 4,7GB 8x	ks	0,145 €	0,174 €			0,00 €
702/61	38. DVD+RW 4,7GB 8x (bez obalu)	ks	1,179 €	1,415 €			0,00 €
702/111 : 100	39. DVD-R 4,7GB 8x 120min	ks	0,153 €	0,184 €	0		0,00 €
109/178	40. Etikety samolepiace 105x37mm biele (balenie 100 listov)	bal.	3,484 €	4,181 €			0,00 €
109/179	41. Etikety samolepiace 105x48mm biele (balenie 100 listov)	bal.	3,484 €	4,181 €			0,00 €
109/210	42. Etikety samolepiace 210x297mm biele (balenie 100 listov)	bal.	3,500 €	4,200 €	1		3,50 €
109/205	43. Etikety samolepiace 48,5x25,4mm biele (balenie 100 listov)	bal.	3,354 €	4,025 €			0,00 €
109/181	44. Etikety samolepiace 70x42,4mm biele (balenie 100 listov)	bal.	3,484 €	4,181 €			0,00 €
109/198	45. Etikety samolepiace CD 117,5x41mm biele (balenie 100 listov)	bal.	6,950 €	8,340 €	1		6,95 €
109/198	46. Etikety samolepiace CD 118mm 2CD biele (balenie 100 listov)	bal.	6,950 €	8,340 €	1		6,95 €
203/313 x 2	47. Euroobal A4 priehľadný 120mic. - /100ks/1bal./	bal.	6,800 €	8,160 €	2		13,60 €
405/13	48. Farba do samonamáčacích razítok červená	ks	0,203 €	0,244 €			0,00 €
405/14	49. Farba do samonamáčacích razítok čierna	ks	0,203 €	0,244 €	3		0,61 €
405/15	50. Farba do samonamáčacích razítok modrá	ks	0,203 €	0,244 €			0,00 €
405/7	51. Farba razítková 50 g červená	ks	0,923 €	1,108 €			0,00 €
405/8	52. Farba razítková 50 g čierna	ks	0,935 €	1,122 €			0,00 €
405/10	53. Farba razítková 50 g modrá	ks	0,930 €	1,116 €	1		0,93 €
405/108 x 2	54. Farba razítková 50 g zelená	ks	0,406 €	0,487 €			0,00 €
701/137	55. Farbiaca páska N636BK	ks	1,193 €	1,432 €			0,00 €
601/20 : 100	56. Fólia A4 200 mic. čira, pre krúžkovú väzbu	ks	0,044 €	0,053 €	10		0,44 €
601/3 : 100	57. Fólia A4 biely kart. 250g	ks	0,034 €	0,041 €	10		0,34 €
601/3 : 100	58. Fólia Koža A4 biela kartónová, pre krúžkovú väzbu	ks	0,034 €	0,041 €	20		0,68 €
601/4 : 100	59. Fólia Koža A4 červená kartónová, pre krúžkovú väzbu	ks	0,036 €	0,043 €	20		0,72 €
601/5 : 100	60. Fólia Koža A4 čierna kartónová, pre krúžkovú väzbu	ks	0,034 €	0,041 €	20		0,68 €
601/9 : 100	61. Fólia Koža A4 modrá kartónová, pre krúžkovú väzbu	ks	0,035 €	0,042 €	10		0,35 €
601/71 : 100	62. Fólia laminovacia 216x303 100 mic. A4 lesklá	ks	0,044 €	0,053 €	20		0,88 €

LAM/2383 : 100	63. Fólia laminovacia 216x303 100mic. A4 matná	ks	0,129 €	0,155 €	20	2,58 €
601/74 : 100	64. Fólia laminovacia 216x303 175 mic. A4 lesklá	ks	0,123 €	0,148 €	20	2,46 €
601/70 : 100	65. Fólia laminovacia 80 mic A4	ks	0,038 €	0,046 €	20	0,76 €
601/75 : 100	66. Fólia laminovacia 80 mic. A3	ks	0,091 €	0,109 €	10	0,91 €
LAM/2384	67. Fólia laminovacia 80 mic. A3 matná 1bal /100ks	bal.	22,650 €	27,180 €		0,00 €
601/151 : 100	68. Fólia lesklá A4 biela kartónová 250g, pre krúžkovú väzbu	ks	0,045 €	0,054 €	80	3,60 €
601/126 : 100	69. Fólia lesklá A4 čierna kartónová 250g, pre krúžkovú väzbu	ks	0,049 €	0,059 €	20	0,98 €
601/125 : 100	70. Fólia lesklá A4 modrá kartónová 250g, pre krúžkovú väzbu	ks	0,049 €	0,059 €	20	0,98 €
LAM/1670 : 100	71. Fólia Prestige A4 priehľadná 250 mic PVC, pre krúžkovú väzbu	ks	0,124 €	0,149 €	100	12,40 €
901/16	72. Fólia ručná prílnavá 50 cm 2,4 kg	ks	3,471 €	4,165 €		0,00 €
306/21	73. Guma 6541/60 kombinovaná	ks	0,101 €	0,121 €	4	0,40 €
682106002KD	74. Guma 6821/60 mäkká	ks	0,103 €	0,124 €		0,00 €
407.5081.00	75. Gumičky farebný mix 20g v krabičke	bal.	0,417 €	0,500 €		0,00 €
601/112 : 100	76. Hrebeň 10 plastový	ks	0,028 €	0,034 €	15	0,42 €
601/113 : 100	77. Hrebeň 10 čierny plastový	ks	0,028 €	0,034 €	10	0,28 €
601/37 : 100	78. Hrebeň 10 modrý plastový	ks	0,028 €	0,034 €	10	0,28 €
601/39 : 100	79. Hrebeň 12 čierny plastový	ks	0,035 €	0,042 €	20	0,70 €
601/115 : 100	80. Hrebeň 14 biely plastový	ks	0,041 €	0,049 €	10	0,41 €
601/42 : 100	81. Hrebeň 14 čierny plastový	ks	0,039 €	0,047 €	20	0,78 €
601/43 : 100	82. Hrebeň 14 modrý plastový	ks	0,041 €	0,049 €	10	0,41 €
601/116 : 100	83. Hrebeň 16 biely plastový	ks	0,051 €	0,061 €	10	0,51 €
601/117 : 100	84. Hrebeň 16 čierny plastový	ks	0,049 €	0,059 €	20	0,98 €
601/44 : 100	85. Hrebeň 16 modrý plastový	ks	0,052 €	0,062 €	10	0,52 €
601/45 : 100	86. Hrebeň 19 biely plastový	ks	0,064 €	0,077 €	20	1,28 €
601/118 : 100	87. Hrebeň 19 čierny plastový	ks	0,059 €	0,071 €	20	1,18 €
601/46 : 100	88. Hrebeň 19 modrý plastový	ks	0,064 €	0,077 €	10	0,64 €
601/119 : 50	89. Hrebeň 22 biely plastový	ks	0,077 €	0,092 €	20	1,54 €
601/120 : 50	90. Hrebeň 22 čierny plastový	ks	0,076 €	0,091 €	20	1,52 €
601/172 : 50	91. Hrebeň 22 modrý plastový	ks	0,089 €	0,107 €	20	1,78 €
601/49 : 50	92. Hrebeň 25 biely plastový	ks	0,097 €	0,116 €	20	1,94 €
601/50 : 50	93. Hrebeň 25 čierny plastový	ks	0,094 €	0,113 €	20	1,88 €
601/174 : 50	94. Hrebeň 25 modrý plastový	ks	0,097 €	0,116 €	10	0,97 €
601/52 : 50	95. Hrebeň 28 čierny, plastový	ks	0,114 €	0,137 €	20	2,28 €
601/176 : 50	96. Hrebeň 28 modrý, plastový	ks	0,119 €	0,143 €	20	2,38 €
601/53 : 50	97. Hrebeň 32 čierny, plastový	ks	0,111 €	0,133 €	10	1,11 €
601/111 : 100	98. Hrebeň 8 čierny plastový	ks	0,023 €	0,028 €	20	0,46 €
601/181 : 50	99. Hrebeň oválny 38mm, čierny, plastový	ks	0,125 €	0,150 €	10	1,25 €
601/184 : 50	100. Hrebeň oválny 45mm, čierny, plastový	ks	0,140 €	0,168 €	10	1,40 €
601/54 : 50	101. Hrebeň oválny 51mm, čierny, plastový	ks	0,155 €	0,186 €	10	1,55 €
103/25	102. Jednovrstvový kotúč do pokladne 76/60/17	ks	0,195 €	0,234 €		0,00 €
OST/6343	103. Kalendár nástenný 3mesačný s menným kalendárom	ks	1,355 €	1,626 €		0,00 €
OST/2186	104. Kalendár stolový Pracovný štandard - poznámkový kalendár, daňové termíny, 3-mesačný prehľad, poznámky, zverokruh, ročné obdobia. Slovenské týždňové stĺpcové kalendárium, 301 x 105 mm, presah na potlač 35 mm	ks	0,670 €	0,804 €		0,00 €
602/90	105. Kalkulačka stolová obyčajná, 12- miestny displej	ks	3,200 €	3,840 €	2	6,40 €
602/272	106. Kalkulačka vedecká, 12-miestny displej	ks	5,121 €	6,145 €		0,00 €
601/5	107. Kartón Delta A4 270 g, pre krúžkovú väzbu, balenie 100ks	bal.	3,400 €	4,080 €		0,00 €
601/151	108. Kartón Chromolux A4 250 g, pre krúžkovú väzbu, balenie 100ks	bal.	4,500 €	5,400 €		0,00 €
402/49 : 12	109. Klipy kancelárske 19mm	ks	0,018 €	0,022 €	8	0,14 €
402/102 : 12	110. Klipy kancelárske farebné 15 mm	ks	0,034 €	0,041 €	8	0,27 €
113/80	111. Kniha dochádzky A4 50 listov	ks	1,054 €	1,265 €		0,00 €
113/97	112. Kniha došlej a odoslanej pošty 100 listov tvrdá väzba	ks	3,591 €	4,309 €		0,00 €
113/15	113. Kniha došlých faktúr A4 30 listov	ks	0,937 €	1,124 €		0,00 €
LAM/121	114. Kniha podpisová - 20 listová čierna, plastová úprava, harmonikový chrbát	ks	5,660 €	6,792 €		0,00 €
LAM/121	115. Kniha podpisová čierna, chrbát harmonika, 15 listov, PVC imitácia kože	ks	5,660 €	6,792 €		0,00 €
101/646 : 2,5	116. Kopírovací papier A3 120g, gramáž 120g, hrúbka 125, opacita min. 97, belosť s UV - 101, CIE belosť 167,100 listov	bal.	3,336 €	4,003 €	2	6,67 €
101/371	117. Kopírovací papier A3 90g gramáž 90g, hrúbka 100, opacita min. 94, belosť s UV - 101, CIE belosť 167, 500 listov	bal.	7,862 €	9,434 €	2	15,72 €
101/156	118. Kopírovací papier A4 160g biely, gramáž 160g, hrúbka 166mic +6, hladkosť 105ml/min+25, opacita 97%, CIE belosť 161+3, ISO jasnosť 110%+-1.5, 250 listov	bal.	3,916 €	4,699 €	0	0,00 €
101/115	119. Kopírovací papier A4 200g, gramáž 200g, hrúbka 198, opacita min. 99, belosť s UV - 101, CIE belosť 167, 250 listov	bal.	7,090 €	8,508 €	5	35,45 €
101/652	120. Kopírovací papier A4 80g - kvalita B: gramáž 80+-3, hrúbka 106+-3, tuhosť pozdĺžna 125+-15, tuhosť priečna 60+-10, drsnosť 200+-50, opacita min. 91,0, belosť s UV 110+-1,5, CIE belosť 161+-3, 500 listov	bal.	2,100 €	2,520 €	0	0,00 €
101/340	121. Kopírovací papier A4 90g, gramáž 90g, hrúbka 100, opacita min. 94, belosť s UV - 101, CIE belosť 167, 500 listov	bal.	4,560 €	5,472 €		0,00 €
101/335	122. Kopírovací papier SRA3 32x45 250g/cm2, 125 ks/bal.	bal.	11,030 €	13,236 €		0,00 €
101/334	123. Kopírovací papier SRA3 32x45 200g/cm2, 250 ks/bal.	bal.	16,800 €	20,160 €	3	50,40 €
101/489	124. Kopírovací papier SRA3 32x45 200g/cm2 - GLOSS (lesklý), 250 ks/bal.	bal.	20,860 €	25,032 €		0,00 €
101/333	125. Kopírovací papier SRA3 32x45 160g/cm2 - GLOSS (lesklý), 250 ks/bal	bal.	17,724 €	21,269 €	0	0,00 €
101/375	126. Kopírovací papier SRA3 32x45 120g/cm2, 250 ks/bal.	bal.	9,880 €	11,856 €	0	0,00 €
109/210	127. Etikety samolepiace 210x297 mm biele, 100 ks/bal.	bal.	3,500 €	4,200 €		0,00 €
109/198	128. Etikety samolepiace CD 118 mm 2CD biele, 100 ks/bal.	bal.	6,950 €	8,340 €		0,00 €
LAS/1552 x 10	129. Kalendárové háčiky 200mm čierne, 1000 ks/bal.	bal.	359,400 €	431,280 €		0,00 €
LAS/1551 x 10	130. Kalendárové háčiky 200mm biele, 1000 ks/bal.	bal.	359,400 €	431,280 €		0,00 €
LAM/2758	131. Drôtové hrebene Renz 8 mm biele 3:1, 100 ks/bal.	bal.	11,000 €	13,200 €		0,00 €
LAM/3682	132. Drôtové hrebene Renz 8 mm čierne 3:1, 100 ks/bal.	bal.	11,000 €	13,200 €		0,00 €
307/37	133. Lepiaca páska 12x10 priehľadná	ks	0,040 €	0,048 €		0,00 €
307/38	134. Lepiaca páska 12x33 priehľadná	ks	0,087 €	0,104 €	0	0,00 €
307/41	135. Lepiaca páska 15x33 priehľadná	ks	0,141 €	0,169 €	10	1,41 €
307/48	136. Lepiaca páska 25x66 priehľadná	ks	0,293 €	0,352 €	10	2,93 €
LAM/4781	137. Lepiaca páska 50mmx25m obojstranná	ks	1,596 €	1,915 €		0,00 €
307/52	138. Lepiaca páska 50x66 hnedá	ks	0,388 €	0,466 €	1	0,39 €
307/51	139. Lepiaca páska 50x66 priehľadná	ks	0,351 €	0,421 €	10	3,51 €
307/3	140. Lepiaca tyčinka 36 g	ks	0,186 €	0,223 €	10	1,86 €
307/176	141. Lepiaca tyčinka 40 g	ks	0,276 €	0,331 €	5	1,38 €

307/22	142. Lepidlo 100 g disperzné	ks	0,590 €	0,708 €	3	1,77 €
	143. Lepidlo do lepičky Fastbind /balenie 5kg/	bal.	75,600 €	90,720 €		0,00 €
307/36	144. Lepidlo sekundové 3 g	ks	0,128 €	0,154 €	5	0,64 €
601/607	145. Líšta násuvná 6mm/30l čierna (balenie 50 ks)	bal.	2,209 €	2,651 €		0,00 €
601/608	146. Líšta násuvná 6mm/30l modrá (balenie 50 ks)	bal.	2,322 €	2,786 €	1	2,32 €
501/151	147. Magnety okrúhle čierne (balenie 12ks), priemer 13mm	bal.	0,873 €	1,048 €	2	1,75 €
501/25 x 2	148. Magnety okrúhle, mix farieb (balenie 10ks), priemer 24mm	bal.	0,700 €	0,840 €	1	0,70 €
202/48	149. Mapy odkladacie 250, bez chlopne, 200g EKO kartón	ks	0,047 €	0,056 €	50	2,35 €
202/53	150. Mapy odkladacie 251, s jednou chlopňou, 200g EKO kartón	ks	0,054 €	0,065 €	50	2,70 €
202/443	151. Mapy odkladacie 253, s tromi chlopňami, 200g EKO kartón	ks	0,075 €	0,090 €	50	3,75 €
902/36	152. Motúz 2200x2 1000 g ľanový - 400m	ks	4,498 €	5,398 €	1	4,50 €
902/11	153. Motúz 2200x2 500 g ľanový - 200m	ks	2,268 €	2,722 €	2	4,54 €
902/2	154. Motúz trikolóra 90m/40g	ks	0,855 €	1,026 €	0	0,00 €
108/14	155. Notes samolepiaci 127x75 žltý, 100 listkov	ks	0,247 €	0,296 €		0,00 €
108/127	156. Notes samolepiaci 75x75 pastel 5 farieb, 450 listov	ks	0,980 €	1,176 €	1	0,98 €
108/56	157. Notes samolepiaci 75x75 žltý, 100 listkov	ks	0,135 €	0,162 €	20	2,70 €
403/21	158. Nožnice 25cm plastové ruky	ks	0,724 €	0,869 €	2	1,45 €
403/8	159. Nožnice celokovové 20cm	ks	1,970 €	2,364 €	1	1,97 €
403/39	160. Nožnice kancelárske 18 cm plastové ruky	ks	0,528 €	0,634 €	2	1,06 €
403/13	161. Nožnice kancelárske 21 cm plastové ruky	ks	0,576 €	0,691 €	2	1,15 €
403/23	162. Nôž odlamovací 9 mm	ks	0,161 €	0,193 €	1	0,16 €
403/24	163. Nôž odlamovací orezávací veľký 18mm	ks	0,232 €	0,278 €		0,00 €
203/675 : 10	164. Obal euro A4 170mic s rozšírenou kapacitou na katalógy	ks	0,311 €	0,373 €	50	15,55 €
203/117 : 100	165. Obal euro A4 číry 50 mic.	ks	0,014 €	0,017 €	400	5,60 €
203/313 : 50	166. Obal euro A4 extra široký, na rozšírený formát A4, 120 mic.	ks	0,068 €	0,082 €	50	3,40 €
203/406 x 10	167. Obal L priehľadný 10 ks v bal, 170 mic, krištáľovo číry	bal.	0,830 €	0,996 €		0,00 €
702/50	168. Obal na CD náhradný – SLIM	ks	0,159 €	0,191 €	2	0,32 €
203/406	169. Obal PVC A4 L priehľadný 150 mic.	ks	0,083 €	0,100 €	20	1,66 €
111/94	170. Obálka B4 s X dnom hnedá s odtrhávacou páskou	ks	0,076 €	0,091 €	50	3,80 €
111/22	171. Obálka B6 176x125 odporúčene samoprepis (balenie 1000 ks)	bal.	21,000 €	25,200 €		0,00 €
111/40	172. Obálka bublinková 3 C 15x21,5cm	ks	0,058 €	0,070 €	10	0,58 €
111/45	173. Obálka bublinková 8 H 27x36cm	ks	0,110 €	0,132 €	60	6,60 €
111/143	174. Obálka C4 s X dnom hnedá s odtrhávacou páskou	ks	0,082 €	0,098 €	10	0,82 €
111/49 x 2	175. Obálka C4 taška 324 x 229 Doporučene (balenie 500 ks)	bal.	36,000 €	43,200 €		0,00 €
111/11 x 2	176. Obálka C4 taška 324x229 samolepiaca (balenie 500 ks)	bal.	15,624 €	18,749 €	1	15,62 €
111/96	177. Obálka C5 162x229 doporučene samoprep. (balenie 1000ks)	bal.	29,785 €	35,742 €		0,00 €
111/6	178. Obálka C5 162x229 samolepiaca (balenie 1000ks)	bal.	12,302 €	14,762 €		0,00 €
111/4	179. Obálka C6 114x162 samolepiaca (balenie 1000 ks)	bal.	6,360 €	7,632 €		0,00 €
111/20	180. Obálka DL 110x220 samolepiaca (balenie 1000 ks)	bal.	9,009 €	10,811 €		0,00 €
111/21	181. Obálka DL 110x220 samolepiaca s okienkom (balenie 1000 ks)	bal.	10,042 €	12,050 €		0,00 €
111/264	182. Obálka na CD 125x125 mm obyčajné s okienkom	ks	0,015 €	0,018 €	50	0,75 €
111/30 : 1000	183. Obálka na CD 125x125 mm samolepiaca s okienkom	ks	0,017 €	0,020 €	50	0,85 €
111/34	184. Obálka tvrdá A4 360x280 mm	ks	0,193 €	0,232 €	10	1,93 €
111/33	185. Obálka tvrdá A5 260x205mm	ks	0,129 €	0,155 €	10	1,29 €
111/22 : 1000	186. Obálky s doručenkou 125x176	ks	0,021 €	0,025 €	10	0,21 €
111/49 : 250	187. Obálky s doručenkou 229x324	ks	0,072 €	0,086 €	15	1,08 €
107/9	188. Obchodná kniha s tvrdými doskami A5 100 list. čistý	ks	0,619 €	0,743 €		0,00 €
107/11	189. Obchodná kniha s tvrdými doskami A5 100 list. linkovaný	ks	0,510 €	0,612 €		0,00 €
107/1	190. Obchodná kniha s tvrdými doskami A4 100 list. čistý	ks	1,067 €	1,280 €		0,00 €
107/3	191. Obchodná kniha s tvrdými doskami A4 100 list. linkovaný	ks	0,940 €	1,128 €		0,00 €
107/4	192. Obchodná kniha s tvrdými doskami A4 100 list. Register	ks	1,643 €	1,972 €		0,00 €
107/10	193. Obchodná kniha s tvrdými doskami A5 100 list. kockovaný	ks	0,682 €	0,818 €		0,00 €
107/13	194. Obchodná kniha s tvrdými doskami A5 100 list. linkovaný register-ZOŠITABC	ks	0,972 €	1,166 €		0,00 €
401/23	195. Odspokovač	ks	0,213 €	0,256 €	2	0,43 €
401/23	196. Odspokovač - mix farieb v tvare zobáčka	ks	0,213 €	0,256 €	3	0,64 €
306/110	197. Opravná páska 4,2mm vymeniteľná, návin 14m	ks	0,890 €	1,068 €	2	1,78 €
LAM/4284	198. Opravná páska 8,4mm vymeniteľná, návin 14m	ks	2,387 €	2,864 €		0,00 €
LAM/4722	199. Opravný lak 18ml	ks	0,232 €	0,278 €	4	0,93 €
101/265 : 3,333	200. Papier fotografický lesklý, biely A4 200g (balenie 30 hárkov)	bal.	2,103 €	2,524 €		0,00 €
101/306 : 10	201. Papier fotografický SRA3 210 g/cm2 – Gloss (lesklý) 20ks/bal.	bal.	2,674 €	3,209 €		0,00 €
101/607 x 2,5	202. Papier vizitkový A4 280g 25ks/bal.	bal.	8,074 €	9,689 €		0,00 €
103/15	203. Páska papierová 57/60/17 1+0	ks	0,194 €	0,233 €		0,00 €
405/13	204. Pečiatková farba - červená, 25 ml	ks	0,203 €	0,244 €	1	0,20 €
405/14	205. Pečiatková farba - čierna, 25 ml	ks	0,203 €	0,244 €	2	0,41 €
405/15	206. Pečiatková farba - modrá, 25 ml	ks	0,203 €	0,244 €	3	0,61 €
113/21	207. Peňažný denník A4 - 30 listov	ks	0,979 €	1,175 €		0,00 €
301/978	208. Pero gelové červené	ks	0,131 €	0,157 €	2	0,26 €
301/1000	209. Pero gelové čierne	ks	0,131 €	0,157 €	2	0,26 €
301/921	210. Pero gelové modré	ks	0,131 €	0,157 €	2	0,26 €
301/979	211. Pero gelové zelené	ks	0,131 €	0,157 €	2	0,26 €
301/3	212. Pero guličkové červené	ks	0,048 €	0,058 €	5	0,24 €
301/3	213. Pero guličkové červené Economy jednorázové	ks	0,048 €	0,058 €	15	0,72 €
301/1	214. Pero guličkové modré Economy jednorázové	ks	0,048 €	0,058 €	15	0,72 €
301/4	215. Pero guličkové zelené	ks	0,048 €	0,058 €	10	0,48 €
104/13	216. Plotrový papier š. 610mm/50 m 80g	ks	4,551 €	5,461 €	1	4,55 €
104/5	217. Plotrový papier š. 914mm/50m 80g	ks	6,660 €	7,992 €	3	19,98 €
204/46	218. Podložka písacia na papieri s klípom PVC	ks	0,625 €	0,750 €	2	1,25 €
113/24	219. Pokladničná kniha bez prepisu A4 - 50 listov - číslovaná	ks	1,474 €	1,769 €		0,00 €
113/227	220. Pokladničné knihy k registračnej pokladni	ks	1,855 €	2,226 €		0,00 €
305/32	221. Popisovač línier šírka stopy 0,5mm čierny, dĺžka stopy 1000m, hrot 1,2mm	ks	0,140 €	0,168 €	5	0,70 €
305/325	222. Popisovač 0,1 červený dokumentačný	ks	0,623 €	0,748 €	2	1,25 €
305/26	223. Popisovač 0,1 čierny dokumentačný	ks	0,550 €	0,660 €	2	1,10 €
305/27	224. Popisovač 0,1 modrý dokumentačný	ks	0,550 €	0,660 €	2	1,10 €
301/715	225. Popisovač 0,3 línier čierny	ks	0,131 €	0,157 €	3	0,39 €
305/831	226. Popisovač 4 ks sada 1-5mm FLIPCHART	sada	1,046 €	1,255 €		0,00 €
305/98	227. Popisovač 5 čierny FLIPCHART	ks	0,362 €	0,434 €	1	0,36 €
305/99	228. Popisovač 5 modrá FLIPCHART	ks	0,362 €	0,434 €	1	0,36 €
305/414	229. Popisovač 5mm 4 far. sada stierateľný	sada	0,820 €	0,984 €		0,00 €
305/647	230. Popisovač 5mm 4sada permanentný	sada	0,580 €	0,696 €	1	0,58 €
305/626	231. Popisovač 5mm červený perman	ks	0,174 €	0,209 €	3	0,52 €
305/383	232. Popisovač 5mm červený stierateľný	ks	0,189 €	0,227 €		0,00 €
305/627	233. Popisovač 5mm čierny permanentný	ks	0,174 €	0,209 €	1	0,17 €
305/380	234. Popisovač 5mm čierny stierateľný	ks	0,189 €	0,227 €		0,00 €

305/629	235. Popisovač 5mm modrý permanentný	ks	0,168 €	0,202 €	5	0,84 €
305/382	236. Popisovač 5mm zelený stierateľný	ks	0,189 €	0,227 €		0,00 €
305/391	237. Popisovač červený CD/DVD/BD-PEN, valcový hrot, šírka stopy 1mm	ks	0,170 €	0,204 €	5	0,85 €
305/388	238. Popisovač čierny CD/DVD/BD-PEN, valcový hrot, šírka stopy 1mm	ks	0,170 €	0,204 €	5	0,85 €
305/177	239. Popisovač čierny, hrot 1-3mm, paintmaker	ks	1,355 €	1,626 €	5	6,78 €
305/384	240. Popisovač liner CD/DVD 0,6 čierny	ks	0,180 €	0,216 €	0	0,00 €
305/387	241. Popisovač liner CD/DVD červený šírka stopy 0,6mm	ks	0,182 €	0,218 €	0	0,00 €
305/384	242. Popisovač liner CD/DVD čierny šírka stopy 0,6mm	ks	0,180 €	0,216 €	5	0,90 €
305/385	243. Popisovač liner CD/DVD modrý šírka stopy 0,6mm	ks	0,182 €	0,218 €	5	0,91 €
305/386	244. Popisovač liner CD/DVD zelený šírka stopy 0,6mm	ks	0,182 €	0,218 €	5	0,91 €
305/36	245. Popisovač liner hrot 0,5mm sada 4 farieb, dĺžka stopy 1000m, hrot 1,2mm	sada	0,634 €	0,761 €	5	3,17 €
305/389	246. Popisovač modrý CD/DVD/BD-PEN, valcový hrot, šírka stopy 1mm	ks	0,168 €	0,202 €	10	1,68 €
305/129	247. Popisovač modrý, hrot 1-3mm, paintmaker	ks	1,355 €	1,626 €	5	6,78 €
305/414	248. Popisovač na biele tabule, sada 4 ks	sada	0,820 €	0,984 €	5	4,10 €
305/391	249. Popisovač Permanent červený, jemný plastický hrot, šírka stopy 1 mm	ks	0,170 €	0,204 €	5	0,85 €
305/388	250. Popisovač Permanent čierny, jemný plastický hrot, šírka stopy 1 mm	ks	0,170 €	0,204 €	5	0,85 €
305/418	251. Popisovač Permanent sada 4 farieb, jemný plastický hrot, šírka stopy 1 mm	sada	0,700 €	0,840 €	5	3,50 €
305/390	252. Popisovač Permanent zelený, jemný plastický hrot, šírka stopy 1 mm	ks	0,168 €	0,202 €	5	0,84 €
305/402	253. Popisovač sada 4 farieb CD - liner šírka stopy 0,6mm	sada	0,770 €	0,924 €	5	3,85 €
301/706	254. Popisovač sada 4 farieb šírka stopy 0,3 sada liner, dĺžka stopy 1500m, jemný plastový hrot	sada	0,644 €	0,773 €	0	0,00 €
305/402	255. Popisovač sada 4 farieb, ks CD-PEN, šírka stopy 0,5 mm	sada	0,770 €	0,924 €		0,00 €
305/418	256. Popisovač sada, permanent šírka stopy 1 mm, valcový hrot, šírka hrotu 2mm	sada	0,700 €	0,840 €	5	3,50 €
305/132	257. Popisovač zelený, hrot 1-3mm, paintmaker	ks	1,355 €	1,626 €	5	6,78 €
305/178	258. Popisovač žltý, hrot 1-3mm, paintmaker	ks	1,355 €	1,626 €	5	6,78 €
201/383	259. Poradač A4 - 2 krúžkový čierny, poťahovaný laminovaným papierom, šírka chrpta 20 mm	ks	1,460 €	1,752 €	5	7,30 €
201/242	260. Poradač A4 - 4 krúžkový zelený, poťahovaný laminovaným papierom, šírka chrpta 20 mm	ks	1,323 €	1,588 €	5	6,62 €
201/105	261. Poradač A4 2krúžkový 3,5cm biely celoplastový	ks	2,245 €	2,694 €		0,00 €
201/325	262. Poradač A4 5cm Mramor čierny, papierový pákový	ks	0,710 €	0,852 €		0,00 €
201/325	263. Poradač A4 papierový pákový 5 cm mramor, mramorový poťah zvonku	ks	0,710 €	0,852 €	30	21,30 €
201/53	264. Poradač A4 papierový pákový 8 cm mramor, mramorový poťah zvonku	ks	0,708 €	0,850 €	20	14,16 €
105/228	265. Poznámkový blok 80 listový A4	ks	0,723 €	0,868 €	4	2,89 €
LAM/1596	266. Poznámkový blok 80 listový A5	ks	0,495 €	0,594 €	4	1,98 €
108/7	267. Poznámkový blok kocka 9,5x9,5x5cm sypaný	ks	0,523 €	0,628 €	5	2,62 €
308/41	268. Pravítko 30 cm	ks	0,122 €	0,146 €	1	0,12 €
308/14	269. Pravítko 40 cm	ks	0,348 €	0,418 €	1	0,35 €
308/51	270. Pravítko 50 cm	ks	0,424 €	0,509 €	1	0,42 €
113/141	271. Prevádzkový denník plynovej kotolne	ks	1,474 €	1,769 €		0,00 €
113/157	272. Priepustka A7 100 listov	ks	0,146 €	0,175 €	5	0,73 €
113/41	273. Prijímový pokladničný doklad A6 s DPH samoprepis	ks	0,773 €	0,928 €		0,00 €
113/42	274. Prijímový pokladničný doklad číslovaný A6 s DPH 100 listov	ks	0,766 €	0,919 €		0,00 €
LAM/4890	275. Pripínačky do korkovej tabule, 100 ks s farebnou hlavičkou	bal.	0,290 €	0,348 €	1	0,29 €
402/64	276. Pripínačky farebné, nikel 100 ks	bal.	0,756 €	0,907 €		0,00 €
113/101	277. Registratúrny denník listový A4	ks	3,530 €	4,236 €		0,00 €
202/96	278. Rozraďovač papierový 10,5x24cm modrý (balenie/100ks)	bal.	1,054 €	1,265 €		0,00 €
202/100	279. Rozraďovač papierový 10,5x24cm zelený (balenie/100ks)	bal.	1,054 €	1,265 €		0,00 €
202/90	280. Rozraďovač papierový 10,5x24cm žltý (balenie/100ks)	bal.	1,054 €	1,265 €		0,00 €
202/26	281. Rýchloviazač obyčajný, 200 g kartón, bez závesnej mechaniky	ks	0,075 €	0,090 €		0,00 €
202/38	282. Rýchloviazač závesný celý, 200g kartón, celá predná strana	ks	0,110 €	0,132 €		0,00 €
202/150	283. Rýchloviazač závesný polovičný, 200g kartón, polovičná predná strana	ks	0,106 €	0,127 €		0,00 €
903/14	284. Sáčky mikroténové 200x300/0,008mik (balenie 50 ks)	bal.	0,133 €	0,160 €		0,00 €
903/139 x 2	285. Sáčky mikroténové 250x400 / 1000 ks/blok	bal.	6,754 €	8,105 €		0,00 €
903/31	286. Sáčky rýchlouzatvárateľné 100x150mm (balenie 100ks)	bal.	0,613 €	0,736 €	1	0,61 €
903/32	287. Sáčky rýchlouzatvárateľné 120x170mm (balenie 100ks)	bal.	0,770 €	0,924 €	1	0,77 €
903/29	288. Sáčky rýchlouzatvárateľné 70x100mm (balenie 100ks)	bal.	0,334 €	0,401 €	1	0,33 €
301/940	289. Sada gelových pier - 4 kusy základné farby	sada	0,522 €	0,626 €		0,00 €
305/414 + LAM/1445	290. Sada popisovačov na tabule s magnetickou stierkou	sada	1,120 €	1,344 €	1	1,12 €
108/90	291. Samolepiace záložky 20x50mm 4x50 lístkov - mix farieb	bal.	0,305 €	0,366 €		0,00 €
LAM/4937	292. Skartovací stroj, šírka vstupu 220mm, max. 5 listov, šírka prúžku 7mm, objem koša 11 litrov	ks	28,173 €	33,808 €		0,00 €
113/218	293. kladová karta A4 typ a list	ks	0,063 €	0,076 €		0,00 €
113/219	294. Skladová karta A5 - kartón	ks	0,027 €	0,032 €		0,00 €
402/67	295. Spojovače 23/10/1000 ks	bal.	0,487 €	0,584 €	5	2,44 €
402/130	296. Spojovače 23/8/1000 ks	bal.	0,348 €	0,418 €	2	0,70 €
402/27	297. Spojovače 24/10/1000 ks	bal.	0,357 €	0,428 €	10	3,57 €
402/22	298. Spojovače 24/6 1000ks	bal.	0,094 €	0,113 €	15	1,41 €
402/88	299. Spona listová farebná 33 mm / blister / 100 ks	bal.	0,230 €	0,276 €	5	1,15 €
402/1	300. Sponka 25 mm, nikel, 100 ks	bal.	0,104 €	0,125 €	6	0,62 €
402/2	301. Sponka 28 mm, nikel, 100 ks	bal.	0,112 €	0,134 €	2	0,22 €
402/3	302. Sponka 33 mm, nikel, 100 ks	bal.	0,131 €	0,157 €	2	0,26 €
402/7 x 5	303. Sponky 28mm farebné 500ks	bal.	1,201 €	1,441 €		0,00 €
402/5	304. Sponky kancelárske 78mm, 50ks	bal.	0,705 €	0,846 €		0,00 €
402/120	305. Spony zošívacie 10/4/1000 ks	bal.	0,070 €	0,084 €	10	0,70 €
402/22	306. Spony zošívacie 24/6/1000 ks	bal.	0,094 €	0,113 €	10	0,94 €
704/136	307. Spray čistiaci na tabuľu 250ml	ks	1,120 €	1,344 €		0,00 €
202/113	308. Stojan na časopisy Economy 7cm čierny kartónový potiahnutý PVC fóliou, skladací	ks	0,470 €	0,564 €	2	0,94 €
202/113	309. Stojan na spisy papierový rôzne farby	ks	0,470 €	0,564 €	5	2,35 €
113/91	310. Stravné lístky do jedálne biele/1000ks/	bal.	2,702 €	3,242 €		0,00 €
306/66	311. Strúhadlo kovové dvojité	ks	0,209 €	0,251 €	3	0,63 €
306/65	312. Strúhadlo kovové single	ks	0,078 €	0,094 €	5	0,39 €
	313. Stuha trikolóra 1cm/10m	ks	1,327 €	1,592 €		0,00 €
402/77	314. Špendlíky klasické 200ks	bal.	0,231 €	0,277 €	2	0,46 €

304/122	315. Štetec drevený okrúhly č. 10	ks	0,165 €	0,198 €			0,00 €
304/89	316. Štetec plochy 1cm	ks	0,196 €	0,235 €			0,00 €
101/336	317. Štruktúrovaný papier A4 240g/m2	bal.	5,263 €	6,316 €			0,00 €
501/4	318. Tabuľa korková 60x120cm	ks	10,307 €	12,368 €			0,00 €
501/3	319. Tabuľa korková 60x90cm	ks	3,982 €	4,778 €	1		3,98 €
LAM/1816	320. Tabuľa magnetická 45x60cm	ks	6,708 €	8,050 €			0,00 €
501/72	321. Tabuľa magnetická 90x120cm stierateľná biela	ks	21,169 €	25,403 €			0,00 €
308/5	322. Trojuholník 45/177 s ryskou	ks	0,266 €	0,319 €			0,00 €
601/134	323. Viazací stroj, mechanický pre plastovú hrebeňovú väzbu, dieruje 25 listov, viaže do 500 listov	ks	164,920 €	197,904 €			0,00 €
206/26 x 50	324. VISAČKA so štipcom 58 x 90 mm/50ks	bal.	2,599 €	3,119 €			0,00 €
LAM/863 x 1,2	325. Vízitkový papier A4 (balenie 120ks/bal)	bal.	6,786 €	8,143 €			0,00 €
113/114	326. Vozový zošit A4	ks	3,781 €	4,537 €			0,00 €
901/20	327. Vreće papierové 65x120 3 vrstvové	ks	0,637 €	0,764 €			0,00 €
113/159	328. Výdavkový pokladničný doklad A6 s DPH 100 listov samoprepis	ks	0,619 €	0,743 €			0,00 €
401/23	329. Vyťahovač spojov	ks	0,213 €	0,256 €	2		0,43 €
108/61	330. Záložky 20x50 neónové, 4 farby po 40 lístkov	bal.	0,276 €	0,331 €	2		0,55 €
113/144	331. Zápísnik bezpečnosti práce	ks	0,461 €	0,553 €			0,00 €
113/115	332. Záznam o prevádzke motorového vozidla osobnej dopravy A5 60 listov	ks	1,095 €	1,314 €			0,00 €
113/120	333. Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy A5, 100 listov	ks	1,520 €	1,824 €			0,00 €
107/3	334. Záznamová kniha A4 linajková	ks	0,940 €	1,128 €			0,00 €
106/75	335. Zošit 440, A4, 40 listový, čistý	ks	0,295 €	0,354 €			0,00 €
106/12	336. Zošit 444, A4, 40 listový, kockovaný	ks	0,362 €	0,434 €	0		0,00 €
K34524640	337. Zošit 464 Eko, A4, 60 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,455 €	0,546 €	10		4,55 €
K34525440	338. Zošit 544 Eko, A5, 40 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,176 €	0,211 €	5		0,88 €
K34525640	339. Zošit 564 Eko, A5, 60 listový, linkovaný, recyklovaný	ks	0,248 €	0,298 €	5		1,24 €
401/193	340. Zošívacia na 50 listov	ks	2,144 €	2,573 €	2		4,29 €
401/236	341. Zošívacia na 30 listov	ks	1,406 €	1,687 €	0		0,00 €
401/116	342. Zošívacia s dlhým ramenom, 25 listov	ks	4,300 €	5,160 €			0,00 €
401/116	343. Zošívacia s predĺženým ramenom 30cm	ks	4,300 €	5,160 €			0,00 €
305/637	344. Zvýrazňovač červený, voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm	ks	2,064 €	2,477 €			0,00 €
305/410	345. Zvýrazňovač fialový voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm	ks	0,791 €	0,949 €			0,00 €
LAM/5267	346. Zvýrazňovač modrý voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm	ks	0,683 €	0,820 €			0,00 €
305/791	347. Zvýrazňovač oranžový, voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm	ks	0,232 €	0,278 €	2		0,46 €
305/792	348. Zvýrazňovač ružový, voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm	ks	0,232 €	0,278 €			0,00 €
305/403	349. Zvýrazňovač sada 4 farby, klinový hrot-stopka 2 alebo 5 mm, sada 4 farieb: žltá, zelená, ružová a oranžová	sada	0,770 €	0,924 €	2		1,54 €
305/791-94	350. Zvýrazňovač sada, voľný atrament5 na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm	sada	0,900 €	1,080 €			0,00 €
305/793	351. Zvýrazňovač zelený voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm	ks	0,232 €	0,278 €			0,00 €
305/794	352. Zvýrazňovač žltý voľný atrament na vodnej báze, klinový hrot 2-5mm	ks	0,232 €	0,278 €			0,00 €
114/9	353. Žiadanka na prepravu A6 100 listov	ks	0,206 €	0,247 €			0,00 €
<b>Suma spolu bez DPH:</b>							<b>681,88 €</b>
<b>DPH :</b>							<b>136,38 €</b>
<b>Suma spolu s DPH:</b>							<b>818,26 €</b>